АДМИlШСТР АЦИЯ МYНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МYНИЦИIIАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕН ЁРОС МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ» МYНlЩИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« l'j» I[} 2023 года------- Х!! ----
с. Юкаменское

О внесении изменений
в муниципальные программы

в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации Нз 786 от
26.05.2021 г. «О системе управления государственными программами Российской
Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской республики», принятым решением Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» ,N"Q ЗЗ от 11 ноября 2021, Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации муниципальных программ муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»,
действие которых заканчивается в 2025 г., утвержденных Распоряжением
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский
район Удмуртской Республики» ,N"Q З6 от 21.12.2021 г. до 2026 г. включительно,
предусмотрев объемы бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение
реализации муниципальных программ в 2026 г. в соответствии с бюджетным
прогнозом муниципального образования "Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики».

2. Координаторам муниципальных программ внести соответствующие
корректировки основных параметров муниципальных программ (целей, задач, целевых
показателей, финансового обеспечения в части изменения этапа их реализации до 2026
г., не позднее двух месяцев со дня вступления в силу решения о бюджете
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики» на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годы.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики» в сети интернет: httрs://\vww.уukаmеl1sk.udl1шrt.ru

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы
Администрации - начальника Управления финансов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» Р.
И. Бекмансурову .

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Юкаменский район
Удмуртской Республики»

у,
\ К. Н. Бельтюково